
 
Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych 

wspierających pomoc psychologiczno-pedagogiczną 

- obszar osobowościowy 
 

nr projektu: POWR.02.10.00-00-9003/17 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

DECYZJA Nr 12/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2019r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

 „Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych wspierających  

pomoc psychologiczno-pedagogiczną - obszar osobowościowy” 

nr POWR.02.10.00-00-9003/17 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

    1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – Kierownik Projektu, 

    2) mgr inż. Krystyna Gąsiorowska – Specjalista ds. monitoringu, 

    3) mgr Karolina Rymarczyk – Specjalista ds. administracyjnych. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym.  

§ 2 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący w składzie: 

    1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – Kierownik Projektu, 

    2) mgr Lubomiła Aksamit – Kierownik Centrum Inicjatyw Rozwojowych, 

    3) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW – Prorektor ds. Ogólnych i Rozwoju. 

 

§ 3 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Rektor UKSW. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2018r. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


